

K. J. Byggeservice ApS

Nørremarksvej 21

8700 Horsens

CVR-nr. 30 60 96 89

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/11 2017

Klaus Christian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. J. Byggeservice ApS
Nørreremarksvej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 60 96 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Christian Jensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at operere inden for kapitalformidling og eje af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.192.812, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.235.428.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.047	(5.426)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(27.025)	0
Resultat før finansielle poster		(6.978)	(5.426)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.212.511	917.687
Finansielle indtægter	2	13.562	12.916
Finansielle omkostninger	3	(29.416)	(1.496)
Resultat før skat		1.189.679	923.681
Skat af årets resultat	4	3.133	(1.319)
Årets resultat		1.192.812	922.362
Foreslået udbytte		0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.012.511	317.687
Overført resultat		180.301	4.675
		1.192.812	922.362

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	1.797.975	0
Materielle anlægsaktiver		<u>1.797.975</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.280.353	3.667.842
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.280.353</u>	<u>3.667.842</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.078.328</u>	<u>3.667.842</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		284.811	271.249
Andre tilgodehavender		4.458	0
Udskudt skatteaktiv	8	32.192	29.059
Tilgodehavender		<u>321.461</u>	<u>300.308</u>
Likvide beholdninger		<u>227.998</u>	<u>730.721</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>549.459</u>	<u>1.031.029</u>
Aktiver i alt		<u>6.627.787</u>	<u>4.698.871</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.363.137	1.350.626
Overført resultat		2.744.791	2.564.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital	7	<u>5.235.428</u>	<u>4.642.616</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.302.174</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.302.174</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	47.285	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	51.255
Anden gæld		12.000	5.000
Deposita		<u>30.900</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.185</u>	<u>56.255</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.392.359</u>	<u>56.255</u>
Passiver i alt		<u>6.627.787</u>	<u>4.698.871</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	2.500	1.350.626	2.564.490	600.000	4.642.616
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	0	1.012.511	180.301	0	1.192.812
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	2.500	2.363.137	2.744.791	0	5.235.428

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.212.511</u>	<u>917.687</u>
	<u>1.212.511</u>	<u>917.687</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>13.562</u>	<u>12.916</u>
	<u>13.562</u>	<u>12.916</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.496
Andre finansielle omkostninger	<u>29.416</u>	<u>0</u>
	<u>29.416</u>	<u>1.496</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(3.133)</u>	<u>1.319</u>
	<u>(3.133)</u>	<u>1.319</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>1.825.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.825.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0
Årets afskrivninger	<u>27.025</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>27.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.797.975</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>2.317.216</u>	<u>2.317.216</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.317.216</u>	<u>2.317.216</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	1.350.626	1.032.939
Årets resultat	1.332.134	1.078.876
Udbytte modtaget	(600.000)	(600.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(119.623)</u>	<u>(161.189)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>1.963.137</u>	<u>1.350.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>4.280.353</u>	<u>3.667.842</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2017	<u>169.974</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S	Horsens	100 %	4.110.379	1.332.134

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.706	0
Skattemæssigt underskud	(39.898)	(29.059)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>32.192</u>	<u>29.059</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>32.192</u>	<u>29.059</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>32.192</u>	<u>29.059</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.302.174</u>	<u>47.285</u>	<u>1.095.443</u>
	<u>0</u>	<u>1.302.174</u>	<u>47.285</u>	<u>1.095.443</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Klaus Christian Jensen Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på t.kr. 1.360, er der givet pant i ejendommen på Bülowsgade 29, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 1.798 .

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Klaus Christian Jensen Holding ApS, Nørremarksvej 21, 8700 Horsens